patriarchae 34, 3. gratosusque est apud exercitum 32, 7. 426, 7. scripto pollicetur, se nunquam seditionem adversus Imperatores moliturum 427, 31. a senatuque et patriarcha dux Asiae summo cum imperio pronunciatum 34, 21. novam igitur expeditionem contra Saracenos suscipit 427, 27. et in Cappadocia agens 35, 4. contra Chambdanum et Tarsenses bellum molitur 36, 11. de novis insidiis Iosephi Bringae certior factus 39, 1. [XXXI, 15.] Caesaream versus iter ingreditur 40, 9. Imperator renunciatur *ibid.* 20. [318, 14. XXXI, 16.] quo anno et die 425, 16. [XXXI, 18.] de eadem re Iulii Pollucis narratio fusior 431, 33. Nicephori ad exercitum oratio 42, 1. eius propinqui a Iosepho Bringa in exilium missi 43, 10. Nicephorus Caesarea Cplim versus movet 44, 21. in palatium ad Hereum cum exercitu advenit 46, 1. Cplim per auream portam ingreditur 48, 3. de quo ingressu fragmentum luculentum in Constantini Porphyrogeneti Caerimonial. aulae Byzant. 433, 24. Nicephorus Phocas a Polyeucto patriarcha coronatur 48, 9. [XXXI, 18.] in honorem Basilii notii dignitatem praesidis instituit 94, 2. eius protovestiarius Michael patricius 444, 5. Nicephorus Imp. ipsius fautores ad magnas dignitates evehit 49, 2. in matrimonium ducit Theophanem, Romani Iunioris Imp. viduam 49, 22. [382, 36.] cuius pulchritudine mirabiliter erat captus 85, 2. eique villas agrosque donat 50, 15. [incestum eius coniugium, secundum Luitprandum 361, 4. 365, 14.] decretum conficere cogit episcopos, ne quid rerum ecclesiasticarum sine eius nutu sibi permitterent 98, 24. ludos Cpli celebrat 50, 14. expeditionem suscipit contra Tarsenses 51, 9. cum exercitu, quadringentorum millium numero 56, 7. re infecta ab obsidione Tarsi recedit 52, 7. Adanam et Anabazam expugnat *ibid.* 9. item Mopsuestiam 53, 15. [381, 1.] in Cappa-

dociam hibernatum redit *ibid.* 22. dolet, se Tarsum prima aggressionem capere non potuisse 55, 4. eius expeditio altera in Tarsum 57, 3. ob clypei projectionem nasum militi iubet amputari 58, 8. agrum Tarsensem vastat *ibid.* 11. praelio vincit Tarsenses 59, 16. Tarsum inedia ad deditioem compellit 60, 8. [381, 4.] Cplim redux ludis equestribus muneribusque populum delectat 61, 9. eius invectiva in oratores Bulgarorum 62, 3. expeditio in Bulgariam *ibid.* 11. quo anno locanda 440, 30. Nicephorus Phocas Imp. Sphendosthlabo mercedem promittit pro invadenda Bulgaria 103, 13. appetens bonorum ecclesiae 455, 42. tributa nunquam antehac excogitata comminiscitur 64, 10. in odium venit multitudini 63, 24. eius tranquillitas animi in motu plebis 65, 13. denuo adorant exercitum in Saracenos Syriam habitantes 68, 1. ea expeditio 70, 3. [357, 20. 387, 23.] quando suscepta 445, 44. [cur 359, 20.] Edessa occupata, tegulam cum effigie Servatoris impressa inde Cplim deportat 71, 9. Arca castrum expugnat *ibid.* 17. eius oratio in castris ante Antiochiam 72, 23. prope Antiochiam castellum extruit 74, 15. Cpli ob captivos liberatos gratulationem numini facit 77, 1. oratores mittit ad Bulgaros 79, 14. Cplimque contra Russorum impetum communit 78, 19. corpus Bardae Caesaris patris, mortui, ipse prosequitur 84, 1. eius auxilium contra Russos implorant Bulgari 81, 12. Nicephori Phocae Imp. gloria 74, 1. virtus apud omnes populos formidolosa 76, 17. Nicephorus si diutius vixisset, in India Graeci terminos imperii constituisent 81, 7. Nicephorus Aug. Petrum patricium castris praeficit 107, 16. codicillis a monacho traditis de conspiratione monetur 33, 2. trucidatur 88, 21. [383, 9. 388, 22.] anni vitae et imperii eius 89, 13. sepultus in Apostolorum ecclesia 91, 10. de eo, victimae ritu iugulato, Bardae Phocae lamentatio 116, 8. eius epitaphium, auctore Io-